
Le scolaire  2022/2023

Ligne BC5 : La Fève-lycée-Monte-Cristo

ALLER

Itinéraires 01A 01A
Services 720 820

Km en charge 0 0

Fonctionnement lmmjv--- lmmjv---

Commune Point d'arrêt
ALLAUCH La Fève 07:20 08:20

Mas des Oliviers 07:20 08:20

Bourdonnière 07:22 08:22

Logis Neuf Ecole 07:23 08:23

La Caleche 07:24 08:24

La Verte 07:25 08:25

Général Leclerc 07:27 08:27

Bar des Cigales 07:28 08:28

Le Grand Puits Pié d'Autry 07:29 08:29

Henri Tasso 07:29 08:29

Jean Giono 07:32 08:32

Guéridon 07:33 08:33

La Craie 07:34 08:34

L'Ouvière 07:35 08:35

Saint Jean 07:36 08:36

Barbaraou 07:37 08:37

Saint Jean 07:37 08:37

L'Ouvière 07:38 08:38

La Craie 07:39 08:39

Guéridon 07:40 08:40

PLAN‐DE‐CUQUES Provence Aubagnens 07:41 08:41

ALLAUCH Provence Enco de Botte 07:42 08:42

Lycée Monte‐Cristo 07:45 08:45

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Ligne BC5 : La Fève-lycée-Monte-Cristo

RETOUR

Itinéraires 01R 01R 01R 01R 01R
Services 11205 11305 11505 11615 11710

Km en charge 0 0 0 0 0

Fonctionnement --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt
ALLAUCH Lycée Monte‐Cristo 12:05 13:05 15:05 16:15 17:10

Provence Enco de Botte 12:07 13:07 15:07 16:17 17:12

PLAN‐DE‐CUQUES Provence Aubagnens 12:08 13:08 15:08 16:18 17:13

ALLAUCH Guéridon 12:10 13:10 15:10 16:20 17:15

La Craie 12:10 13:10 15:10 16:20 17:15

L'Ouvière 12:11 13:11 15:11 16:21 17:16

Saint Jean 12:12 13:12 15:12 16:22 17:17

Barbaraou 12:13 13:13 15:13 16:23 17:18

Saint Jean 12:14 13:14 15:14 16:24 17:19

L'Ouvière 12:15 13:15 15:15 16:25 17:20

La Craie 12:15 13:15 15:15 16:25 17:20

Guéridon 12:16 13:16 15:16 16:26 17:21

Jean Giono 12:17 13:17 15:17 16:27 17:22

Henri Tasso 12:20 13:20 15:20 16:30 17:25

Le Grand Puits Pié d'Autry 12:20 13:20 15:20 16:30 17:25

Bar des Cigales 12:21 13:21 15:21 16:31 17:26

Général Leclerc 12:22 13:22 15:22 16:32 17:27

La Verte 12:25 13:25 15:25 16:35 17:30

La Caleche 12:25 13:25 15:25 16:35 17:30

Logis Neuf 12:27 13:27 15:27 16:37 17:32

Bourdonnière 12:28 13:28 15:28 16:38 17:33

Mas des Oliviers 12:29 13:29 15:29 16:39 17:34

La Fève 12:30 13:30 15:30 16:40 17:35

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com   0 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'être modifiées. Veuillez consulter les mises à jour sur www.lepilote.com


